РАЛЛИ «КАРЕЛИЯ - 2024»
1-й этап Чемпионата России в спортивных дисциплинах:

ралли: «R2», «R3», «N4», «Абсолютный»,

Коллегия Спортивных Комиссаров:

Председатель КСК Спортивный Комиссар Спортивный Комиссар

Левон АЛАДЖАЛОВ Александр ДЫШКАНТ Олег КРЫЛОВ

Дата  :  26 января 2024 года           Время:  13:35

Объект      : Решение КСК № 1                                                    Документ №:  2.2

 От : КСК

 Кому : Всем участникам соревнования, Официальным лицам

 Страниц в документе: 2   Приложений:  0

Рассмотрев представленный список участников соревнования,

после должного обсуждения

КСК решила:
1. Допустить нижеуказанных Пилотов к участию в этапе чемпионата России

по ралли с условием оформления необходимого спортивного разряда/звания

до окончания сезона 2024 года:

Ст. № Фамилия, Имя Ознакомлен

6 ЦВЕТКОВ Максим

7 ТЕСЛИН Иван

15 ГОЖЕВ Руслан

16 УКРАИНЕЦ Алексей

16 УКРАИНЕЦ Михаил

20 КОНОНОВ Олег

21 ГРИШЕНКОВ Антон

21 КОКШАРОВ Дмитрий

22 МАТРЕНИН Дмитрий

22 ЕФРЕМОВ Сергей

23 ТЕРЕХОВ Анатолий

27 ЕЛИЗАРОВ Максим

27 ТУРОК Ксения

28 БАЛАЩЕНКО Андрей

28 БАЛАЩЕНКО Мария

29 ФАБРИКАНТОВ Илья

30 ШИПОВ Анатолий

42 ПАРШИН Егор

49 ШАВЦОВ Михаил

55 СТРИЖИЧ Андрей

58 МАТРЕНИН Александр

59 РОСЛИКОВ Юрий

59 СТУКОВ Андрей

60 УТЦОВ Андрей

60 КАЦИЕВ Руслан

Коллегия Спортивных Комиссаров:

Председатель КСК Спортивный Комиссар Спортивный Комиссар

Левон АЛАДЖАЛОВ Александр ДЫШКАНТ Олег КРЫЛОВ

2. Предупредить вышеупомянутых спортсменов о том, что результаты этапа

Чемпионата России не могут быть использованы ими для оформления

спортивных разрядов/званий.

.